

155815 Ивановская область, г.Кинешма, ул. Декабристов д.30/19

Адрес почтовый:

155800 Ивановская область, г. Кинешма, ул. Кооперативная д.2а

Банк: МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"

Р/СЧ 40802810170010137521

БИК 044525092

К/СЧ 30101810645250000092

ОГРНИП 314370332200016 от 18.11.2014

ИНН 370305694130

Коммерческое предложение на ремонт кровли. По адресу бульвар навателей д. 8

№	Краткое описание работ	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена за единицу	Стоимость	
					Работы	Материалы
1.	Демонтаж окрытий из оцинкованной стали	м.п	627	150,00р.	94 050,00р.	
1.1.	мешки под мусор	шт	100	12,00р.		1 200,00р.
2	уборка мусора, вскрытие воздушных пузырей, с последующим приклеиванием.	шт	170	150,00р.	25 500,00р.	
2.1.	Бикроэласт ЭПП	м2	120	89,00р.		10 680,00р.
2.2.	Газ ПРОПАН 50 кг	бал	3	1 275,00р.		3 825,00р.
3.	Демонтажные работы: вырубка существующей кровли в зоне водосточных воронок	м2	48	185,00р.	8 880,00р.	
3.1.	мешки под мусор	шт.	68	12,00р.		816,00р.
4.	Ремонт кровельных воронок	шт	16	2 391,00р.	38 256,00р.	
4.1.	Гидроизоляция ТехноЭЛАСТ ЭПП	м2	32	185,00р.		5 920,00р.
4.2.	Газ ПРОПАН 50 кг	бал	1	1 275,00р.		1 275,00р.
4.3.	Герметик битумный	туб	8	326,40р.		2 611,20р.
5.	Промазка битумной эмульсией	м2	2021	100,00р.	202 100,00р.	
5.1.	Праймер битумный 18кг.	шт.	43	2 200р.		94 600р.
6.	Устройство гидроизоляции кровли наплавленными материалами в один слой	м2	1974	350,00р.	690 900,00р.	
6.1.	Гидроизоляция ТехноЭЛАСТ ЭКП 5.0	м2	2233	189,85р.		423 935,05р.
6.2.	Газ ПРОПАН 50 кг	бал	34	1 275,00р.		43 350,00р.
7.	Устройство кровельных аэраторов для просушки и вентиляции стяжки и утеплителя под кровельным ковром	шт	14	1 870,00р.	26 180,00р.	
7.1.	Аэратор кровельный 75мм	шт	14	767,00р.		10 738,00р.
7.2.	Гидроизоляция ТехноЭЛАСТ ЭПП	м2	14	190,00р.		2 660,00р.
7.3.	Газ ПРОПАН 50 кг	бал	1	1 275,00р.		1 275,00р.
8.	Устройство примыкания гидроизоляции кровли на стены и парапеты, с заведением на парапет	мп	1974	350,00р.	690 900,00р.	
8.1.	Гидроизоляция ТехноЭЛАСТ ЭКП	м2	2233	190,00р.		424 270,00р.
8.2.	Газ ПРОПАН 50 кг	бал	22	1 275,00р.		28 050,00р.
8.3.	Праймер битумный	кг	2	86,00р.		172,00р.
9.	Устройство краевой рейки на примыканиях к стенам и вентшахтам	мп	393,7	85,20р.	33 543,24р.	
9.1.	Рейка краевая РА-1 3м (фартук)	шт	200	265,20р.		53 040,00р.
9.2.	Дюбель-гвоздь 5*60мм (саморез+сармат)	шт	1800	5,41р.		9 738,00р.
9.3.	Герметик битумный	туб	48	326,40р.		15 667,20р.
10.	Монтаж окрытий парапетов из оцинкованной стали с созданием уклона внутрь	мп	627	197,00р.	123 519,00р.	
10.1.	ЦПС раствор М150	меш.	214	186,00р.		39 804,00р.
10.2.	Дюбель-гвоздь 5*60мм (саморез+сармат)	шт	800	5,41р.		4 328,00р.

11.	Доставка подъем	м/с	6	3 000,00р.		18 000,00р.
12.	Вывоз мусора	м/с	1	18 082,31р.		18 082,31р.
	Итого:				1 839 778,24р.	1 212 836,76р.
	Всего по расчету:					3 052 615,00р.

В данное предложение включены все затраты.

Гарантиуный срок 5 лет

Романов Р.Ю.

Тел +79203709155

fasadprom@yandex.ru

